内蒙古高职高专批次第七志愿补录工作的公告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/102/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A4_E9_c65_102415.htm 关于内蒙古自治区2006

年普通高等学校招生高职高专批次第七志愿补录工作的公告

按照教育部关于秋季开学后不报到新生较多的专科层次招生

学校经省级招委会同意，可在未录取的生源范围内进行择优

补录的规定，我区在进行完高职高专批次第六志愿补录工作

后对仍有剩余计划的高校进行高职高专批第七志愿的补录。

现将有关事宜公告如下： 二、具备下列条件的未录取考生具

有高职高专批网上填报补录志愿资格： 1、普通文科、普通

理科考生高考成绩220分以上； 2、蒙授文科、蒙授理科考生

高考成绩200分以上； 3、汉授艺术类考生高考文化课成绩140

分以上，艺术专业课成绩合格； 4、蒙授艺术类考生高考文

化课成绩130分以上，艺术专业课成绩合格； 5、汉授体育类

考生高考文化课成绩140分以上，体育专业课成绩50分以上；

6、蒙授体育类考生高考文化课成绩130分以上，体育专业课

成绩50分以上； 7、高等职业院校对口招收中等职业教育毕业

生各科类文化课成绩100分以上。 三、补录工作开始前，将在

内蒙古招生考试信息网上公布分科类、分院校、分专业补录

计划。 四、网上填报补录志愿程序： 1、登录内蒙古招生考

试信息网； 2、查询高职高专补录招生计划； 3、按《准考证

》指定地址，凭考生本人密码，上网补报志愿； 4、网上填

报补录志愿之后，考生查询本人补报志愿结果。 5、网上补

报志愿之后，有不确认和确认两种方式供考生自己选择：一

是可选择不到旗县区招生办确认网上补报志愿信息，考生可

在网上补报志愿时间结束前修改本人补报志愿，录取时按数

据库中存储的考生补报志愿信息为准，后果由考生本人承担

；二是可选择到旗县区招生办确认网上补报志愿信息，由旗

县区招生办负责打印《志愿确认表》由考生确认、签字，《

志愿确认表》一经打印，考生补报志愿不得修改，录取时若

考生提出异议，按旗县区招生办留存的考生签字确认的志愿

信息为准。旗县区招生办确认网上补报志愿信息的截止时间

是9月29日8∶00。 五、高职高专批网上公开补报第七志愿时

间及在补报志愿时间段内将在内蒙古招生考试信息网上公开

考生补报志愿阶段性信息： 1、补报志愿开始时间：9月28

日19∶00。 2、9月28日20∶00第一次公开各科类、各院校已

补报志愿考生人数及按院校剩余招生计划1∶1投档最低分；9

月29日8∶00最后一次公开各科类、各院校已补报志愿考生人

数及按院校剩余招生计划1∶1投档最低分；在此期间，根据

网络运行情况，可能公布考生的实时排名信息。考生可根据

本人成绩、本人在全区的排序位次，参考各学校剩余招生计

划及已公开的考生补报志愿阶段性信息，在网上补报志愿时

间结束前修改本人补报志愿。 3、网上补报志愿结束时间：9

月29日9∶00。 六、补报志愿注意事项： 1、已录取考生、已

录取未报到考生及高职高专批各科类补录资格线以下的考生

不予补报志愿。 2、符合补录条件的考生须在规定时间内填

报补录志愿，逾期不填报志愿者视为自动放弃参加补录的权

利。 3、符合补录条件的考生未填报志愿者不予录取。 4、网

上补报志愿期间，旗县区招生办24小时值班受理考生咨询。

如遇特殊情况，某一学校或某一地区确实无法实施网上补报

志愿，由旗县区招生办负责报自治区教育招生考试信息中心

批准后，按内蒙教招考信息发【2006】8号《关于做好2006年

普通高校网报志愿工作的几点意见》立即启动应急预案。 5

、高职高专批补录计划全部通过上网公布、考生网上填报志

愿的方式进行，任何学校和单位不得自行组织生源，严禁高

校在补录开始前擅自组织未录取考生入校就读，违者自治区

招委会将追究其主要领导的责任。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com